
08

19 Kč

17. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 
SOBOTA 21. ÚNORA 2015 20.15 HOD. – DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

FC VIKTORIA PLZEŇ   SYNOT LIGA 2014/2015

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
SYNOT LIGA: FC VIKTORIA PLZEŇ–SK SLAVIA PRAHA
SOBOTA 7. BŘEZNA 20.15 HOD. – DOOSAN ARENA

PŘÍPRAVA JE ZA NÁMI
 VÍTEJTE NA STARTU JARNÍ CESTY!

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ÚNOR 2015

Fanliga-2014-KV-200x200-press.indd   1 21.07.14   11:57



VIKTORIÁN 8 SL 2014 3Jak to vidím já /

Vážení sportovní přátelé,
Vítám vás v roce 2015. Věřím, že tento rok bude pro vás úspěšný a přinese vám mnoho ra-
dosti jak v osobním životě, tak také při sledování výkonů Viktorie Plzeň. V klubu jsme přes 
zimu tvrdě pracovali na tom, abychom byli na nastávající období stoprocentně připraveni. 

Bylo by alibistické tvrdit cokoliv jiného, než že naším cílem je jednoznačně zisk domácího ti-
tulu. Jsme si vědomi, že soupeři nám nedají nic zadarmo a konkurenti v boji o nejvyšší mety 
jsou vysoce kvalitní. Ve sportu se nedá nic předvídat a také já vám mohu slíbit pouze to, že 
hráči, realizační tým i všichni zaměstnanci jsou připraveni odvádět maximum. Chceme na-
vázat na výkony, kterými jsme si zajistili průběžné vedoucí místo v tabulce nejvyšší soutěže. 
Chceme vás bavit. A chceme být úspěšní. 

Na přestupovém poli bylo ve Viktorii živo ještě před vánočními svátky. Povedlo se nám 
s předstihem přivést vytipované posily – Aidin Mahmutovič i Jan Baránek jsou výbornými 
fotbalisty, kteří již během zimní přípravy prokázali své kvality. Kmenovým hráčem Viktorie 
se stal Václav Pilař, od léta se naši fanoušci mohou těšit také na Egona Vůcha. Naopak s Viktorií se po pěti letech skvělé spolupráce rozloučil 
Marek Bakoš, který zamířil za větším zápasovým vytížením do Liberce. Markovi bych prostřednictvím těchto řádků ještě jednou rád poděko-
val, věřím, že při domácím utkání se Slovanem se tento poctivý fotbalista dočká také zaslouženého aplausu zaplněné Doosan Areny. 

Fanoušci Viktorie jsou hlavním důvodem, proč se hráči těší na ostrý start soutěžního jara. V závěru podzimu jsme museli řešit problémy, které 
bych již nikdy nechtěl ve Štruncových sadech zažít. Věřím, že se společnými silami vrátíme k vysoké úrovni fandění posledních sezon a tím také 

k atmosféře, kterou nám závidí celé sportovní Česko. 

Na začátku textu jsem se zmínil o startujícím roce 2015, dodatečně bych vám 
rád popřál především hodně zdraví. Bez ohledu na sportovní vavříny a vítězství 
je právě zdraví tím nejcennějším. Naplno jsme si tento fakt znovu ověřili u Ra-
dima Řezníka, kterého po těžkém zranění čeká dlouhá fotbalová pauza. Právě 
pro něj a Mariána Čišovského se chtějí naši fotbalisté na hřišti rvát s ještě větší 
motivací. Týmový duch v Plzni funguje, jeho nedílnou součástí jste pak právě 
vy – fanoušci Viktorie. 

Přeji vám hezký sportovní zážitek. Mým hlavním sportovním přáním je, abyste 
mohli být na Viktorii a její fotbalisty hrdí. 

Děkujeme, že jste s námi 

Adolf Šádek
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň

Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 

301 12 Plzeň

Šéfredaktor: Pavel Pillár

Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, 

Jiří Zákravský, Pavel Hochman, Jiří Poór

Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. 

Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. 

Uzávěrka čísla: 19. února 2015



4 VIKTORIÁN 8 SL 2014

více informací naleznete na

www.cinestar.cz

V MULTIKINĚ CINESTAR 
OD 19. ÚNORA

PL Viktoria 200x200 Nebel+Kamarad_inzerce  13.02.15  16:06  Stránka 1



VIKTORIÁN 8 SL 2014 5

více informací naleznete na

www.cinestar.cz

V MULTIKINĚ CINESTAR 
OD 19. ÚNORA

PL Viktoria 200x200 Nebel+Kamarad_inzerce  13.02.15  16:06  Stránka 1

Zimní příprava / 

Tečka za podzimní částí Synot ligy nemohla být dramatičtější. Infark-
tový závěr zápasu v Jablonci, kdy Radim Řezník v poslední minutě 
zápasu pohotovou střelou zajistil svému týmu vítězství, nakonec vy-
ústil v radost všech fanoušků Viktorie Plzeň z udržení prvního místa 
v tabulce. Po dovolené, ve které si všichni členové prvního týmu uží-
vali sváteční čas se svými rodinami i plnili individuální tréninkové 
plány, se kompletní kádr Viktorie sešel k prvnímu tréninku 3. ledna. 
Kabina Viktorie se rozrostla o dvě nové tváře, o které byl na přestu-
povém trhu velký zájem. Jan Baránek a Aidin Mahmutovič absolvo-
vali kompletní přípravu s aktuálně prvním celkem tabulky Synot ligy.

DVĚ zIMní SOUSTŘeDĚní, OSM PŘíPRAVnýCH 
záPASŮ, TŘInáCT VSTŘelenýCH BRAneK

Na téměř tři měsíce se domácí ligová soutěž odmlčela 

a předala vládu zimní přestávce. V  té hráči Viktorie 

Plzeň nezaháleli, ale naopak připravovali se na druhou 

polovinu Synot ligy, ve které by rádi udrželi současné 

postavení v tabulce. Svěřenci trenéra Koubka absolvovali 

dvě zahraniční soustředění a odehráli celkem osm 

přípravných zápasů.

Nejvýraznější zimní přestup realizovala Viktoria 

Plzeň prostřednictvím přesunu Aidina Mahmutoviče 

z  celku Teplic na západ Čech. Osmadvacetiletý rodák 

z  bosenského města Doboj dokazoval ve své dosavadní 

kariéře, že branky střílet opravdu umí. Nejúspěšnější 

zahraniční střelec české ligové soutěže dokázal ve 160 

zápasech rozvlnit síť soupeřů celkem osmapadesátkrát. 

Začátkem listopadu 2013 se v ligovém utkání proti domácí 

Spartě Praha zranil a musel odstoupit. Vyšetření ukázalo 

na přetržení předního zkříženého vazu v koleni a sezóna 

2013/2014 pro Mahmutoviče velmi předčasně skončila. 

V právě probíhajícím ročníku stihl Aidin vstřelit v patnácti 

zápasech šest branek a na další dvě přihrát.



6 VIKTORIÁN 8 SL 2014 / Zimní příprava

Po prvním týdnu přípravy v domácích podmínkách prověřil Viktorii 
Plzeň celek z Tachova, zápas se soupeřem ze svého regionu vikto-
riáni zvládli a svého soupeře porazili 3:1, stejný výsledek se v ku-
lisách tréninkového areálu v Luční ulici zrodil i o čtyři dny později, 
kdy k  přípravnému zápasu přicestovali hráči Jiskry Domažlice. 
„Jsem rád, že jsme utkání zvládli a nyní se již těšíme do Turecka. 
Umělá tráva přeci jen kloubům tolik nesvědčí, navíc nás čekají 
velmi kvalitní soupeři. Osobně se samozřejmě těším především na 
Hannover, kde jsem v minulém roce působil. Věřím, že proti všem 
soupeřům předvedeme povedené výkony,“ předznamenal Franti-
šek Rajtoral cestu Viktorie na jih Turecka.

FC Viktoria Plzeň–FK Tachov 3:1 (1:1)
Branky: 4. Mahmutovič, 55. Hradecký, 82. Chramosta – 37. Folej-
tarFC Viktoria Plzeň: Kozáčik (46. Bolek) – Řezník (46. Medvěděv), 
Hejda (46. Baránek), Procházka (46. Chramosta), Hubník – Pilař 
(46. Rajtoral), Hrošovský (46. Hradecký), Kolář (46. Kratochvíl), Ko-
vařík – Mahmutovič (46. Hrdlička), Tecl (46. Holenda)

FC Viktoria Plzeň – TJ Jiskra Domažlice 3:1 (3:1)
Branky: 3. Tecl, 28., 39. Rajtoral - 25. Roubal
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik (46. Bolek) – Medveděv (46. Šíša), Pro-
cházka (46. Hejda), Baránek (46. Čihák), Kovařík (46. Lešek) – Raj-
toral (46. Koudelka), Hrošovský (46. Kratochvíl), Hradecký (46. Mly-
nařík), Chramosta (46. Kolář) – Tecl (46. Hrdlička), Mahmutovič (46. 
Holenda)

Ještě před vánočními svátky představila Viktoria Plzeň 

posilu do zadních řad. Nebyl jí nikdo jiný než Jan Baránek, 

reprezentant do jednadvaceti let. Odchovanec Baníku 

Ostrava se v  posledních letech stal neodmyslitelnou 

součásti obrany slezského klubu. V  jednadvaceti letech 

má na svém kontě už 38 utkání v nejvyšší české soutěži, 

ve kterých dokázal vstřelit 3 branky. Jeho výsostným 

územím je ovšem prostor před vlastní brankou, kde 

uplatňuje nejen svou robustní postavu, ale také skvělé 

čtení hry.



VIKTORIÁN 8 SL 2014 7Zimní příprava / 

První zahraniční soustředění Viktorie Plzeň v roce 2015 se usku-
tečnilo ve vyhledávané fotbalové zimní destinaci v turecké Antálii. 
Na herně-kondičním soustředění měli viktoriáni na denním plánu 
dva tréninky na přírodní trávě, které byly doplňovány návštěvami 
posilovny. „Trénovat na trávě je úplně něco jiného. Já osobně jsem 
se moc těšil a myslím, že i ostatní kluci to měli podobně. Hřiště 
je dobře připravené, trávník je střižený na krátko a večer navíc 
často padá rosa, takže míč dobře jezdí,“ pochvaloval si Jan Ba-
ránek. První prověrka připravenosti plzeňského týmu přišla po 
dvou dnech na soustředění. Ačkoli viktoriáni nastupovali do zápasu 
s bundesligovým Hannoverem z plné zátěže, měli diváci možnost 
vidět vyrovnané utkání, ve kterém o branku zvítězil německý sou-
peř. Zástupci Viktorie nepolevili ve svém tréninkovém úsilí a po pěti 
dnech nastoupili proti fyzicky skvěle disponovaným hráčům Legie 
Varšava. Ve vyhecovaném utkání měl navrch polský mistr, a ačkoli 
Západočeši sahali v posledních minutách po vyrovnání, podařilo se 
jim zásluhou Mahmutoviče pouze snížit.

FC Viktoria Plzeň–Hannover 96 0:1 (0:1)
Branka: 3. Briand
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Řezník (83. Meveděv), Hubník (46. Ba-
ránek), Procházka, Limberský (46. Mahmutovič) – Hrošovský (83. 
Hradecký), Vaněk (46. Hejda) – Rajtoral (46. Petržela), Kolář (46. 
Chramosta), Kovařík – Tecl (83. Holenda)

FC Viktoria Plzeň–Legia Varšava 1:2 (0:2)
Branky: 83. Mahmutovič - 21. Kucharczyk, 40. Sa (pen.)
FC Viktoria Plzeň: Bolek – Řezník, Procházka (46. Hejda), Baránek 
(46. Hubník), Limberský (60. Tecl) – Vaněk, Hrošovský (67. Hořava) 
– Petržela (46. Rajtoral), Kolář (75. Horváth), Pilař (46. Kovařík) – 
Holenda (46. Mahmutovič)

„Soustředění hodnotím pozitivně, protože tréninkový plán a ná-
plň, kterou jsme si předsevzali, jsme dobře odpracovali. Abych 
byl úplně spokojen, musel bych říci, že bych si představoval dvě 
vítězství s Hannoverem a Legií Varšava. Nicméně v této fázi, kdy 
nejsme v tom optimálním tempu, síla soupeřů přinesla tyto vý-
sledky. Naše výkony se zlepšovaly, první zápas jsme měli po 
dlouhé pauze, kdy jsme hráli naposledy v Jablonci třicátého lis-
topadu. Přestávka byla na rozdíl od mužstva Bundesligy řadu 
týdnů. Polský soupeř končil ligu kolem patnáctého prosince. 
V zápasech jsme trochu doplatili na delší pauzu a menší roze-
hranost. Během týdne náš výkon vzrostl. I když jsme prohráli, 
tak jsem zaznamenal znatelný pokrok, byť byla na mužstvu 
nakumulována zátěž. Kluci v konci zápasu, kdy toto mělo být 
vlastně v nejhorším stádiu, dokázali proti Legii podat lepší vý-
kon než proti Hannoveru. Z tohoto mám pozitivní pocit, že jdeme 
správnou cestou,“ zhodnotil trenér Miroslav Koubek turecké 
soustředění.



8 VIKTORIÁN 8 SL 2014 / Zimní příprava

Po návratu z Turecka přivítaly plzeňský tým tep-
loty jen těsně nad nulou, které postupem času 

nezřídka kdy padaly i pod bod mrazu. Západočeši 
si období mezi dvěma zahraničními soustředěními 

zpestřili přípravným zápasem na půdě bavorského 
1. FC Norimberk. Zásluhou hattricku Mahmutoviče, 

který bosenský střelec zvládl dokonat ještě před 
přestávkou, zvítězilo mužstvo Viktorie 3:2. „Za góly 

jsem rád, ale důležitější je, že jsme dnes vyhráli. Po 
dvou porážkách v Turecku, kde jsme ale vstřebávali 

velkou zátěž, mě těší, že jsme utkání zvládli. Snažil 
jsem se hodně nabíhat a spoluhráči mi posílali krásné 

míče,“ těšilo po závěrečném hvizdu Aidina Mahmuto-
viče.

1. FC Norimberk–FC Viktoria Plzeň 2:3 (1:3)
Branky: 28. Kerk, 71. Schöpf (pen.) – 13., 34. a 43. Mahmu-
tovič
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Řezník, Procházka, Baránek, 
Limberský (46. Kovařík) – Hrošovský, Vaněk (60. Hejda) – 
Petržela (46. Rajtoral), Kolář (46. Chramosta), Pilař (65. 
Holenda) – Mahmutovič (55. Tecl)

Z mrazivé střední Evropy se plzeňský tým přenesl do pří-
jemného prostřední jednoho z nejjižnějších měst Španěl-
ska – andaluské Marbelly. Zatímco soustředění v Turecku 
bylo koncipováno jako herně-kondiční, ve Španělsku měli 
viktoriáni v plánu především pilování techniky, taktiky a do-
laďování posledních detailů před startem jarní části ligové 
soutěže. Kromě tréninkových jednotek měli svěřenci tre-
néra Miroslava Koubka naplánovány i tři přípravné zápasy. 
Na úvod viktoriáni porazili dvojnásobného vítěze asijské 
obdoby Ligy mistrů, korejský Suwon Samsung Blue Wings, 
poté remizovali s  aktuálně vedoucím celkem ukrajinské 
ligové soutěže Dynamem Kyjev a v předposlední den sou-
středění podlehli čtvrtému týmu ruské Premier League 
FK Krasnodar. „Na závěr soustředění jsme samozřejmě 
chtěli vyhrát. To se nám nepovedlo, ale nedělal bych z toho 
nějaké přehnané závěry. Odehráli jsme tu tři těžké zápasy 
a naše hra vypadala dobře. Absolvovali jsme dobrou pří-
pravu a už se těšíme na zápasy Synot ligy,“ prohlásil po 
posledním z trojice přípravných duelů Václav Procházka.

Plzeňský klub navázal na letní soustředění v  rakouském 

Westendorfu a svým fanouškům nabídl na vlastním YouTube 

kanálu přímý přenos obou přípravných zápasů z Turecka. Viktoria 

TV si i v zimní přestávce udržela mezi tuzemskými fotbalovými 

kluby jedinečnost, neboť se nadále jedná o jediný fotbalový 

YouTube kanál v  České republice, který svým příznivcům 

podobnou možnost nabídl. Obě utkání zhlédlo v součtu bezmála 

25 000 diváků, následné záznamy duelů s Hannoverem a Legií 

Varšava vidělo téměř 150 000 návštěvníků kanálu Viktoria TV. 

Kromě přímých přenosů a záznamů přinášela klubová televize 

z tureckého soustředění také pravidelné reportáže, ve kterých 

se všichni fanoušci mohli dozvědět, jak viktoriáni posilují, jaká je 

jejich náplň volných večerů, prožít trénink očima hráče Viktorie 

Plzeň nebo zhlédnout oblíbenou sérii „Jak se znají?“. Všechna 

videa lze najít na ofi ciálním YouTube kanálu klubu Viktoria TV. 

Na následujícím soustředění ve Španělsku posunul plzeňský 

klub servis pro své fanoušky ještě o úroveň výše. Dva ze tří 

přípravných zápasů byly vysílány přímým přenosem největší 

české sportovní televizní stanice ČT Sport.



VIKTORIÁN 8 SL 2014 9Zimní příprava / 



10 VIKTORIÁN 8 SL 2014 / Zimní příprava

FC Viktoria Plzeň–Suwon Samsung Blue Wings 2:0 (1:0)
Branky: 26. a 55. Petržela ŽK: Holenda
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Řezník, Hejda, Procházka, Limberský 
(71. Kovařík) – Vaněk, Hořava (46. Hrošovský) – Petržela (71. Rajto-
ral), Kolář (71. Chramosta), Pilař – Tecl (46. Holenda)

FC Viktoria Plzeň–Dynamo Kyjev 1:1 (1:0)
Branky: 38. Rajtoral (p) – 90. Miguel ŽK: Hořava – Sydorčuk, Vida, 
Rybka, Lens
FC Viktoria Plzeň: Bolek – Rajtoral, Hubník, Baránek, Limberský 
(46. Pilař) – Hořava (46. Vaněk), Hrošovský – Petržela (46. Řezník), 
Chramosta (68. Kolář), Kovařík – Holenda (46. Tecl)

FC Viktoria Plzeň–FK Krasnodar 0:2 (0:1)
Branky: 11. Sigurdsson, 56. Joaozinho (p)
ŽK: Bolek, Vaněk, Limberský
FC Viktoria Plzeň: Bolek – Řezník, Hejda, Procházka, Limberský 
(55. Kovařík) – Hrošovský, Hořava (46. Vaněk) – Petržela (46. Rajto-
ral), Kolář, Pilař – Mahmutovič (62. Holenda)

V neděli 15. února se výprava Viktorie Plzeň vrátila zpět na západ 
Čech. V uplynulém týdnu trénovali svěřenci Miroslava Koubka v do-
mácích podmínkách tréninkového areálu v Luční ulici.

Nejen nepříznivý výsledek ale i zranění jedné ze stálic 

podzimní základní sestavy si ze závěrečného přípravného 

utkání odnesl plzeňský klub. Dvacet minut před koncem 

duelu s  Krasnodarem dobíhal Radim Řezník společně 

s  útočníkem Wandersonem míč před vlastní brankou. 

Nikterak důrazný souboj ale pro šestadvacetiletého 

viktoriána dopadl katastrofou. Hřiště musel nedobrovolně 

opustit na nosítkách s podezřením na přetržení křížového 

vazu v  koleni. Následné vyšetření v  plzeňské Fakultní 

nemocnici bohužel tuto nepříznivou variantu potvrdilo 

a pro Radima Řezníka sezóna 2014/2015 skončila už 

v  zimě. „Pro tým je to před startem soutěžního jara 

samozřejmě komplikace, Radim podával velmi vyrovnané 

výkony a byl oporou. V tuto chvíli však řešíme situaci 

především z pohledu hráče, klub mu samozřejmě po 

celou dobu rekonvalescence vyjde maximálně vstříc 

stran lékařské péče, rehabilitace i individuální péče 

fyzioterapeutů a kondičních trenérů,“ řekl k  situaci 

plzeňské čtrnáctky generální manažer klubu Adolf Šádek.



VIKTORIÁN 8 SL 2014 11

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 
 

Klub Výhry Remízy Prohry Body
1. FC Viktoria Plzeň 12 2 2 38
2. AC Sparta Praha 12 1 3 37
3. FK Baumit Jablonec 10 3 3 33
4. FK Mladá Boleslav 8 2 6 26
5. FC Baník Ostrava 6 4 6 22
6. FK Teplice 5 6 5 21
7. 1. FC Slovácko 6 3 7 21
8. SK Slavia Praha 5 5 6 20
9. FK Dukla Praha 5 5 6 20

10. 1. FK Příbram 5 4 7 19
11. FC Vysočina Jihlava 5 3 8 18
12. SK Dynamo České Budějovice 4 6 6 18
13. Bohemians Praha 1905 5 2 9 17
14. FC Zbrojovka Brno 4 4 8 16
15. FC Slovan Liberec 2 9 5 15
16. FC Hradec Králové 2 5 9 11

TABUlKA SYnOT lIGY PO 16. KOle



12 VIKTORIÁN 8 SL 2014



VIKTORIÁN 8 SL 2014 13Den otevřených dveří / 

nA DnY OTeVŘenýCH DVeŘí zAVíTAlO PŘeS TISíC 
FAnOUŠKŮ

Program prohlídek zavedl návštěvníky do šatny určené hostujícím 
týmům, kde se vystřídaly opravdové velkokluby. Fanoušci se mohli 
vyfotit na místech, kde se na zápas připravovali hráči Bayernu Mni-
chov, Manchesteru City, Atlétika Madrid nebo italské Neapole. Přes 
tiskové středisko a hráčský tunel se všichni fanoušci dostali na 
hrací plochu, tedy na místo výsostně vyhrazené pouze prvoligovým 
hráčům. „Velkým lákadlem byla samozřejmě šatna Viktorie Plzeň, 
ve které se většina skupin zdržovala nejdéle. Nejfrekventovanějším 
místem byla skříňka Pavla Horvátha, u které se měli zájem vyfo-
tit snad všichni fanoušci,“ prozrazuje tiskový mluvčí Viktorie Pavel 
Pillár. Prohlídka zamířila rovněž do místnosti určené na regene-
raci hráčů a do VIP prostor. Všichni návštěvníci, kterých se za tři 

dny v Doosan Areně sešlo přes tisíc, měli možnost vyfotit se nejen 
s připravenými poháry, jež Viktoria v posledních letech získala, ale 
například i s podepsanými dresy všech soupeřů, které plzeňský 
klub při své cestě evropskými soutěžemi potkal.

„Jsme rádi, že zájem o Viktorii Plzeň neustává ani v zimních mě-
sících. Zároveň věříme, že návštěva Doosan Areny se pro mnoho 
našich příznivců stala nejen příjemným zpestřením mrazivého 
víkendu, ale zároveň motivací pro návštěvu jarních duelů SYNOT 
ligy,“ uzavírá Pillár.

Už potřetí se v  uplynulé zimní přestávce otevřely brány 

fotbalového stadionu ve Štruncových sadech všem 

fanouškům Viktorie Plzeň, kteří měli možnost v rámci 

Dnů otevřených dveří navštívit zázemí Doosan Areny, jindy 

určené pouze hráčům a realizačnímu týmu Viktorie.



14 VIKTORIÁN 8 SL 2014

V  překrásné oblasti Kyčerka 
ve Velkých Karlovicích je v pl-
ném proudu zimní lyžařská 
sezóna. Milovníci lyžování se 
zde skutečně mají na co těšit.
 Ski areál SYNOT Kyčerka 
totiž nabízí celkem 2 440 me-
trů sjezdových tratí s 9 vleky, 
které jsou schopny odbavit až 
6 450 osob za hodinu. Na své 
si zde přijdou celé rodiny, 
včetně nejmenších, kterým je 
určen dětský park se sjezdov-
kami. Zájemcům je pochopi-
telně k dispozici půjčovna 
lyží a snowboardů, běžek 
i sněžnic, ski servis i zkušený 
instruktor.  
 „Pro zájemce o výlety 
na hřebenovku je připrave-
na speciálně upravená rolba 
nebo sněžný vůz. V kombi-
naci s průvodcem a výletem 
na sněžnicích tak zájemci 
mohou absolvovat jedinečný 
zážitek, který jinde v Besky-
dech nenajdou. Samozřej-
mostí je bezplatné parkování 
a možnost občerstvení pří-
mo u lyžařského svahu v iglú 
či udírně,“ doplnila tisková 
mluvčí skupiny SYNOT, Mag-
da Pekařová. 
 Jako každý rok, tak i le-
tos je pro malé i velké lyžaře 
připraven bohatý doprovod-
ný program – např. lyžařské 
závody pro děti i dospělé, 
dětský karneval, testování 
lyží různých značek, zábavné 
párty, tematické akce, ani-
mační programy a mnoho 
dalších. 
 „Jako tradičně, i letos je 
velký zájem o ubytování 
v penzionu, stylových valaš-
ských chalupách i apartmá-

nech. Vzhledem k tomu, že 
se zima vydařila, eviduje-
me také velkou poptávku 
po školních lyžařských poby-
tech. Ubytovací kapacity jsou 
však v letošní sezóně mírně 
limitovány.   Část z nich totiž 
dlouhodobě zaplnil přibliž-
ně sedmdesátičlenný fi lmo-
vý štáb, který si toto krásné 
prostředí vybral pro natáčení 
nového českého seriálu,“ do-
plnila Magda Pekařová.
 Kyčerka láká nejen upra-
venými sjezdovkami a pří-

rodou. Ski areál lemují také 
nádherná dřevořezbářská 
díla či nová Kaple svatého 
Huberta. A na své si při-
jdou i gurmáni, které čekají 
tradiční valašské speciality 
a další lahůdky poctivé české 
kuchyně v hospodě Kyčerka, 
která byla vyhlášena nejlepší 
valašskou hospodou. 

SKVĚLÉ LYŽOVÁNÍ 
V SRDCI VALAŠSKA! 



VIKTORIÁN 8 SL 2014 15

Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 
venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých 

statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

V předešlých třech letech na severu Čech Sla-
via ani jednou nevyhrála. Jednou skončil zápas 

bez branek, dvakrát zvítězili domácí 2:1.

LIB - SLA

V posledních třech zápasech nepoznal 
duel Teplic s Baníkem vítěze. Předtím si 

oba soupeři vyměnili shodný výsledek 3:2

OVA - TEP

Na Slovácku ve vzájemných duelech nikdy 
nepadly více než dvě branky. Nejčastějším 
výsledkem je přitom výhra domácích 1:0.

SLO - JAB

Pro České Budějovice není Plzeň oblíbenou 
destinací. V historii samostatné české ligy zde 
vyhrály pouze jednou. Na jaře 2004 porazily 

Viktorii 4:2.

PLZ - CEB

Ve vzájemných zápasech se ještě nikdy z 
výhry neradoval domácí tým. Dvakrát se 
mužstva rozešla smírně, jednou zvítězili 

hosté.

BOH - JIH

V souboji Brna s Duklou se na hřišti může 
objevit 8 hráčů širšího výběru Fotbalových 
lvíčat. Pět na straně domácích, tři v dresu 

Dukly.

BNO - DUK

Příbram na Spartě nevyhrává. Jediné 
vítězství se Středočechům podařilo na Letné 

vyválčit na jaře 2012 po výsledku 2:0.

SPA - PRI

Ze sedmi vzájemných zápasů dokázala 
Mladá Boleslav porazit Hradec Králové jen 
jednou. Hned čtyřikrát skončil duel remízou.

MBL - HKR

V  překrásné oblasti Kyčerka 
ve Velkých Karlovicích je v pl-
ném proudu zimní lyžařská 
sezóna. Milovníci lyžování se 
zde skutečně mají na co těšit.
 Ski areál SYNOT Kyčerka 
totiž nabízí celkem 2 440 me-
trů sjezdových tratí s 9 vleky, 
které jsou schopny odbavit až 
6 450 osob za hodinu. Na své 
si zde přijdou celé rodiny, 
včetně nejmenších, kterým je 
určen dětský park se sjezdov-
kami. Zájemcům je pochopi-
telně k dispozici půjčovna 
lyží a snowboardů, běžek 
i sněžnic, ski servis i zkušený 
instruktor.  
 „Pro zájemce o výlety 
na hřebenovku je připrave-
na speciálně upravená rolba 
nebo sněžný vůz. V kombi-
naci s průvodcem a výletem 
na sněžnicích tak zájemci 
mohou absolvovat jedinečný 
zážitek, který jinde v Besky-
dech nenajdou. Samozřej-
mostí je bezplatné parkování 
a možnost občerstvení pří-
mo u lyžařského svahu v iglú 
či udírně,“ doplnila tisková 
mluvčí skupiny SYNOT, Mag-
da Pekařová. 
 Jako každý rok, tak i le-
tos je pro malé i velké lyžaře 
připraven bohatý doprovod-
ný program – např. lyžařské 
závody pro děti i dospělé, 
dětský karneval, testování 
lyží různých značek, zábavné 
párty, tematické akce, ani-
mační programy a mnoho 
dalších. 
 „Jako tradičně, i letos je 
velký zájem o ubytování 
v penzionu, stylových valaš-
ských chalupách i apartmá-

nech. Vzhledem k tomu, že 
se zima vydařila, eviduje-
me také velkou poptávku 
po školních lyžařských poby-
tech. Ubytovací kapacity jsou 
však v letošní sezóně mírně 
limitovány.   Část z nich totiž 
dlouhodobě zaplnil přibliž-
ně sedmdesátičlenný fi lmo-
vý štáb, který si toto krásné 
prostředí vybral pro natáčení 
nového českého seriálu,“ do-
plnila Magda Pekařová.
 Kyčerka láká nejen upra-
venými sjezdovkami a pří-

rodou. Ski areál lemují také 
nádherná dřevořezbářská 
díla či nová Kaple svatého 
Huberta. A na své si při-
jdou i gurmáni, které čekají 
tradiční valašské speciality 
a další lahůdky poctivé české 
kuchyně v hospodě Kyčerka, 
která byla vyhlášena nejlepší 
valašskou hospodou. 

SKVĚLÉ LYŽOVÁNÍ 
V SRDCI VALAŠSKA! 



16 VIKTORIÁN 8 SL 2014

„Být na fotbale je moje práce. 
A kdyby nebyla? Chodil bych stejně.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY

SYNOT liga @Synotliga_CZwww.synotliga.cz

ZE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ SYNOT LIGY

Jakub Jugas

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 14
Minuty: 1180
Góly: 1
Asistence: 0

Matěj HanouseK

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 13
Minuty: 1170
Góly: 0
Asistence: 2 

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.czfotbalovalvicata

LVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

Matěj HanouseK

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 13
Minuty: 1170
Góly: 0
Asistence: 2 

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

fotbalovalvicata

LVÍČATA ZE SYNOT LIGYLVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015v přípravě na domácí EURO 2015

Jakub Jugas

SYNOT liga 2014/2015

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.cz

v přípravě na domácí EURO 2015v přípravě na domácí EURO 2015

Jaký máš sen?
 „Jednou chci zkusit 
zahraniční angažmá. 
Je to těžká a dlouhá cesta. 
Každý chce jít ven. Když 
budu pracovat, můžu si to 
splnit. Protože malý je ten, 
kdo si klade malé cíle.“

Jaká je tvá první 
fotbalová vzpomínka?
 „No bohužel špatná. Byl to 
první mistrovský zápas proti 
Zličínu. Bylo šílené vedro a já 
jsem si zapomněl polívat hla-
vu, takže to dopadlo špatně 
– zvracením (smích).“ 

Levý obránce Obránce

Jan Voráček: Všichni kritizují posily 
Sparty. Nevidím jediný důvod. 

Nedávno stejně všichni kritizovali 
příchod Costy a teď? Je jeden z 

nejlepších beků v lize. Všechno se 
uvidí časem. Nejlépe z posil Sparty 

vypadá Herolind Shala.

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázky a odpovědi z facebooku SYNOT ligy
Otázka: Který tým podle vás nejlépe posílil a proč? 

Lenka Uranultras Samolibá: 
Příbram,  pokud Romanu 
Bednářovi vydrží střelecká 
forma z přípravy. Největší 

posilou je udržení nejdůleži-
tějších hráčů, např. Řezníček, 

Fillo, Zeman. 

 Martínek Pech: Tak určitě, že 
na pomyslném 1. místě by byla 

Plzeň, která přivedla Mahmuto-
viče a Egona Vůcha. Ale musím 

říci, že Dynamo taky dobře 
posilnilo s takovými prostředky. 
Např. Chrien, Pešek a další. :)



VIKTORIÁN 8 SL 2014 17

„Být na fotbale je moje práce. 
A kdyby nebyla? Chodil bych stejně.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY

SYNOT liga @Synotliga_CZwww.synotliga.cz

ZE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ SYNOT LIGY

Jakub Jugas

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 14
Minuty: 1180
Góly: 1
Asistence: 0

Matěj HanouseK

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 13
Minuty: 1170
Góly: 0
Asistence: 2 

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.czfotbalovalvicata

LVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

Matěj HanouseK

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 13
Minuty: 1170
Góly: 0
Asistence: 2 

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

fotbalovalvicata

LVÍČATA ZE SYNOT LIGYLVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015v přípravě na domácí EURO 2015

Jakub Jugas

SYNOT liga 2014/2015

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.cz

v přípravě na domácí EURO 2015v přípravě na domácí EURO 2015

Jaký máš sen?
 „Jednou chci zkusit 
zahraniční angažmá. 
Je to těžká a dlouhá cesta. 
Každý chce jít ven. Když 
budu pracovat, můžu si to 
splnit. Protože malý je ten, 
kdo si klade malé cíle.“

Jaká je tvá první 
fotbalová vzpomínka?
 „No bohužel špatná. Byl to 
první mistrovský zápas proti 
Zličínu. Bylo šílené vedro a já 
jsem si zapomněl polívat hla-
vu, takže to dopadlo špatně 
– zvracením (smích).“ 

Levý obránce Obránce

Jan Voráček: Všichni kritizují posily 
Sparty. Nevidím jediný důvod. 

Nedávno stejně všichni kritizovali 
příchod Costy a teď? Je jeden z 

nejlepších beků v lize. Všechno se 
uvidí časem. Nejlépe z posil Sparty 

vypadá Herolind Shala.

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázky a odpovědi z facebooku SYNOT ligy
Otázka: Který tým podle vás nejlépe posílil a proč? 

Lenka Uranultras Samolibá: 
Příbram,  pokud Romanu 
Bednářovi vydrží střelecká 
forma z přípravy. Největší 

posilou je udržení nejdůleži-
tějších hráčů, např. Řezníček, 

Fillo, Zeman. 

 Martínek Pech: Tak určitě, že 
na pomyslném 1. místě by byla 

Plzeň, která přivedla Mahmuto-
viče a Egona Vůcha. Ale musím 

říci, že Dynamo taky dobře 
posilnilo s takovými prostředky. 
Např. Chrien, Pešek a další. :)



18 VIKTORIÁN 8 SL 2014 / Soupiska hráčů

FC VIKTORIA Plzeň

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Post brankář
Prvoligové starty 140
Čistá konta 57

1

Petr Bolek
13. 6. 1984
Post brankář
Prvoligové starty 8
Čistá konta 3

13

Roman Pavlík
17. 1. 1976
Post brankář
Prvoligové starty 121
Čistá konta 35

33

lukáš Hejda
9. 3. 1990
Post obránce
Prvoligové starty 76
Prvoligové branky 6

2

Roman Hubník
6. 6. 1984
Post obránce
Prvoligové starty 154
Prvoligové branky 9

4

David limberský 
6. 10. 1983
Post obránce
Prvoligové starty 249
Prvoligové branky 17

8

Radim Řezník
20. 1. 1989
Post obránce
Prvoligové starty 171
Prvoligové branky 6

14

Václav Procházka 
8. 5. 1984 
Post obránce
Prvoligové starty 273
Prvoligové branky 20

21

Jan Beránek
20. 6. 1993
Post obránce
Prvoligové starty 38
Prvoligové branky 3

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Post obránce
Prvoligové starty 64
Prvoligové branky 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 69
Prvoligové branky 12

6

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 175
Prvoligové branky 14

7

Pavel Horváth 
22. 4. 1975
Post záložník
Prvoligové starty 422
Prvoligové branky 82

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Post záložník
Prvoligové starty 255
Prvoligové branky 33

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Post záložník
Prvoligové starty 42
Prvoligové branky 6

17

Jurij Medveděv
18. 6. 1996 
Post obránce
Prvoligové starty 0
Prvoligové branky 0

30

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 151
Prvoligové branky 16

19

Ondřej Vaněk
5. 7. 1990
Post záložník
Prvoligové starty 91
Prvoligové branky 12

20

Daniel Kolář 
27. 10. 1985
Post záložník
Prvoligové starty 244
Prvoligové branky 58

26

František Rajtoral
12. 3. 1986
Post záložník
Prvoligové starty 246
Prvoligové branky 27

27

Dominik Hradecký
7. 2. 1994 
Post záložník
Prvoligové starty 0
Prvoligové branky 0

31



VIKTORIÁN 8 SL 2014 19Soupiska hráčů / 

Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Miroslav Koubek 
1. 9. 1951
hlavní trenér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Jiří Skála 
10. 10. 1973
asistent trenéra

zdeněk Bečka
20.6. 1970
asistent trenéra

Petr Kostelník
5. 2. 1964
trenér bankářů

zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

MUDr. Petr nepraš
6. 5. 1971
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Petr zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

Stanislav Tecl
1. 9. 1990
Post útočník
Prvoligové starty 74
Prvoligové branky 27

9

Jan Holenda
22.8. 1985
Post útočník
Prvoligové starty 122
Prvoligové branky 19

16

Aidin Mahmutovič 
6. 4. 1986
Post útočník
Prvoligové starty 160
Prvoligové branky 58

25

Jan Chramosta
12. 10. 1990
Post útočník
Prvoligové starty 128
Prvoligové branky 37

29

Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Michal Rukavička 
29. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut



VIKTORIÁN 8 SL 2014 20 / Partneři

PARTneŘI MláDeže

VýznAMní PARTneŘI

GeneRální PARTneR MláDeže HlAVní PARTneR MláDeže

3 / Základní podoby loga

Logo sázkové kanceláře Victoria - Tip, a.s. je tvoře-
no základním logotypem, který je doplněn o grafi cký 
symbol ruky v kruhu. Obchodní značku lze používat 
pouze na dostatečně kontrastních podkladech a to 
primárně na černé. Lze užívat pouze barevná řešení 
uvedená v tomto manuálu.



VIKTORIÁN 8 SL 2014 21



22 VIKTORIÁN 8 SL 2014 / Juniorka

CHCeMe nAVázAT nA záVĚR PODzIMU, Má 
JASnO JIŘí KOHOUT

Kádr juniorského celku přes zimu opět omládl. „Ze soupisky nám 
odešlo šest hráčů – Vávra, Piroch, Černý, Kratochvíl, Hradecký 
a Medveděv. Poslední dva jmenovaní byli přeřazeni do prvního týmu 
Viktorie. Přišli naopak tři hráči z dorostu - Ruml, Kule a Boček,“ vy-
jmenovává změny trenér Jiří Kohout. „Měli jsme celkem dost zra-
nění a nemocí. Řádily chřipky, což se nám taky nevyhnulo. Dokonce 
jsme museli zrušit přípravné utkání s Kötztingem a částečně nám 
absence hráčů poznamenala přípravu,“ přemýšlí Kohout.

„Pokud by nedošlo k  nepříjemnostem spojeným se zraněními 
a nemocemi, byla by ta příprava slušná. Byli jsme na soustředění 

ve Zruči, které jsme absolvovali v plném počtu stejně jako utkání 
ve Fürthu. Potom přišla zranění a chřipky, což nám přípravu naru-
šilo i proto, že náš kádr není tak široký,“ mrzí trenéra juniorského 
celku.

Pro druhou polovinu sezóny má plzeňská juniorka jasný cíl. „Vý-
sledkově si klademe za cíl zůstat v  první polovině tabulky. Moc 
se nám nepovedl úvod soutěže a závěr už byl v pořádku. Rádi by-
chom pokračovali ve výkonech ze závěru podzimní části. Co se týká 
hráčů, byl bych rád, kdyby se někdo posunul do prvního týmu nebo 
odešel na zkoušku do týmu druhé ligy,“ uzavírá Jiří Kohout.

Společně s  prvním týmem odstartoval jarní 

část sezóny i celek juniorů, který absolvoval 

v průběhu zimní přestávky jedno soustředění 

a nespočet tréninkových jednotek. Pro druhou 

polovinu sezóny je cíl trenéra Jiřího Kohouta 

jasný – hrát v první polovině tabulky.



VIKTORIÁN 8 SL 2014 23

„Chceme hrát do šestého místa v ta-
bulce. Věřím, že se tam dostaneme. 
Tento cíl jsme si stanovili už před sezo-
nou a na tom se nic nemění,“ říká trenér 
Žilák. Před startem přípravy prošel tým 
U19 řadou změn a Viktoria bude o jarní 
body bojovat s omlazeným kádrem. 
„Hráči narozeni roku 1996 už jsou v ju-
niorce, kam šel také Daniel Boček, který 
se narodil ještě o rok později. Přišli dva 
noví hráči z Kladna a Mostu, z U17 k nám 
byl přiřazen Jakub Kopřiva. Tým je teď 
tvořen z devadesáti procent ročníkem 
1997. Mám z hráčů dobrý pocit, chtějí se 
učit a pracovat na sobě,“ doplňuje trenér 
výběru do devatenácti let. 

Žilák je spokojený především s  úvodní, 
kondiční částí přípravy, na začátku února 
totiž tým postihla rozsáhlá marodka. 
„První část přípravy se nám povedla a to 
i díky tomu, že se nám vyhýbaly zranění 
a nemoci. Bohužel v té druhé části pro-
šla většina týmu virózou nebo chřipkou, 
takže závěr nebyl optimální. Dlouhodobě 

se nám zranil brankář Sváček a obránce Debellis, ale jinak ten tým 
pohromadě fungoval až do soustředění výborně,“ popisuje Žilák. 

Po podzimu je FC Viktoria Plzeň U19 na dvanáctém místě a na šesté 
místo, na které by se chtěl tým vyšplhat, ztrácí sedm bodů. „Liga je 
hodně vyrovnaná a každý zápas je těžký a náročný. Hned první zá-
pas s Karvinou bude pro nás zajímavou konfrontací, protože soupeř 
je na třetím místě tabulky,“ uzavírá trenér výběru do devatenácti 
let Jiří Žilák.

CHCeMe SKOnČIT DO ŠeSTÉHO MíSTA, ŘíKá 
TRenÉR U19 JIŘí žIláK

Mládež / 

Ligová soutěž začíná nejen prvnímu týmu a juniorskému 

výběru Viktorie Plzeň. Na domácí půdě se představí také 

výběr do devatenácti let. Po podzimu je výběr trenéra 

Jiřího Žiláka na dvanáctém místě, během jara se chce ale 

probojovat do vyšších pater tabulky.



VIKTORIÁN 8 SL 2014 24

2. kolo 2. 8. 2014
Slavia Ostrava 3:1

Brno Hradec Králové 3:0

Teplice České Budějovice 4:0

Slovácko Bohemians 4:1

Sparta Jihlava 3:0

Liberec Příbram 0:0

Mladá Boleslav Dukla 0:1

Plzeň Jablonec 3:1

3. kolo 9. 8. 2014
Jihlava Bohemians 1:2

Ostrava Teplice 1:1 

Jablonec Slovácko 1:1

Dukla Brno 1:1

Příbram Sparta 0:1

Hradec Králové Mladá Boleslav 0:0

České Budějovice Plzeň 0:4

Slavia Liberec 4:1

4. kolo 14. 8. 2014
Liberec Dukla 0:0

Sparta Ostrava 0:1

Mladá Boleslav Příbram 4:1

Brno České Budějovice 2:2

Slovácko Jihlava 2:0

Bohemians Jablonec 1:2

Teplice Slavia 2:1

Plzeň Hradec Králové 4:0

5. kolo 22. 8. 2014
Ostrava Brno 1:0

Teplice Liberec 2:2

Příbram Bohemians 2:3

Jablonec Jihlava 2:0

Hradec Králové Slovácko 2:0

České Budějovice Mladá Boleslav 2:1

Slavia Plzeň 1:0

Dukla Sparta 1:0

6. kolo 30. 8. 2014
Brno Teplice 1:1

Jihlava České Budějovice 0:0

Slovácko Příbram 4:1

Liberec Ostrava 6:0

Bohemians Hradec Králové 1:1

Mladá Boleslav Slavia 2:1

Sparta Jablonec 2:0

Plzeň Dukla 2:1

7. kolo 13. 9. 2014
Slavia Brno 1:3

České Budějovice Slovácko 2:2

Dukla Bohemians 0:1

Příbram Jablonec 1:4

Ostrava Mladá Boleslav 1:0

Hradec Králové Jihlava 0:3

Teplice Sparta 0:0

Liberec Plzeň 1:1

8. kolo 20. 9. 2014
Mladá Boleslav Teplice 3:0

Jihlava Příbram 0:1

Slovácko Dukla 5:1

Brno Liberec 1:0

Jablonec České Budějovice 0:0

Bohemians Slavia 2:0

Plzeň Ostrava 2:0

Sparta Hradec Králové 3:1

9. kolo 27. 9. 2014
Teplice Slovácko 4:0

České Budějovice Příbram 0:3

Dukla Jihlava 4:1

Hradec Králové Jablonec 0:2

Ostrava Bohemians 1:0

Brno Plzeň 2:3

Slavia Sparta 0:2

Liberec Mladá Boleslav 0:0

10. kolo 4. 10. 2014
Jablonec Dukla 6:0

Bohemians České Budějovice 3:0

Příbram Hradec Králové 1:0

Jihlava Slavia 1:0

Mladá Boleslav Brno 5:1

Slovácko Ostrava 1:2

Sparta Liberec 1:0

Plzeň Teplice 1:0

11. kolo 18. 10. 2014
Dukla Příbram 0:0

Ostrava Jihlava 0:0

Hradec Králové České Budějovice 2:3

Slavia Jablonec 1:1

Teplice Bohemians 4:1

Liberec Slovácko 2:2

Brno Sparta 1:3

Mladá Boleslav Plzeň 0:3

12. kolo 25. 10. 2014
Jihlava Brno 2:0

České Budějovice Slavia 1:1

Bohemians Liberec 2:4

Příbram Ostrava 3:1

Jablonec Teplice 4:2

Hradec Králové Dukla 2:4

Slovácko Plzeň 0:1

Sparta Mladá Boleslav 1:0

13. kolo 1.11. 2014
Mladá Boleslav Bohemians 1:0

Dukla České Budějovice 3:1 

Ostrava Hradec Králové 2:1

Brno Slovácko 0:1

Slavia Příbram 3:2

Teplice Jihlava 2:3

Plzeň Sparta 2:0

Liberec Jablonec 0:1

14. kolo 8.11. 2014
Příbram Teplice 1:1

Dukla Slavia 2:2

České Budějovice Ostrava 1:0

Jablonec Mladá Boleslav 1:0

Hradec Králové Liberec 0:0

Jihlava Plzeň 2:1

Slovácko Sparta 0:2

Bohemians Brno 0:0

1. kolo 26. 7. 2014
Příbram Plzeň 2:2

Bohemians Sparta 1:2

Dukla Ostrava 0:0

Jablonec Brno 2:0

Hradec Králové Teplice 0:0

Slovácko Slavia 1:2

Jihlava Mladá Boleslav 0:1

České Budějovice Liberec 1:1

15. kolo 25.11. 2014
Mladá Boleslav Slovácko 2:0

Sparta České Budějovice 4:0

Teplice Praha 1:0

 Brno Příbram 1:0

Liberec Jihlava 2:2

Ostrava Jablonec 1:2

Plzeň Bohemians 2:1

Slavia Hradec Králové 1:1

/ Los soutěže



VIKTORIÁN 1 SL 2014 25VIKTORIÁN 8 SL 2014 25

18. kolo 28. 2. 2014
Dukla Liberec 27. 2. 18.00

Jihlava Slovácko 27. 2. 20.15

Jablonec Bohemians 28. 2. 14.00

Ostrava Sparta 28. 2. 15.00

Příbram Mladá Boleslav 28. 2. 17.00

České Budějovice Brno 28. 2. 17.00

Slavia Teplice 28. 2. 20.15

Hradec Králové Plzeň 1. 3. 16.00

19. kolo 7. 3. 2015
Brno Ostrava 6. 3. 18.00

Bohemians Příbram 7. 3. 17.00

Liberec Teplice 7. 3. 17.00

Jihlava Jablonec 7. 3. 17.00

Slovácko Hradec Králové 7. 3. 17.00

Mladá Boleslav České Budějovice 7. 3. 17.00

Plzeň Slavia 7. 3. 20.15

Sparta Dukla 8. 3. 18.45

20. kolo 14. 3. 2015
Jablonec Sparta 14. 3. 17.00

Dukla Plzeň 14. 3. 17.00

Slavia Mladá Boleslav 14. 3. 17.00

Teplice Brno 14. 3. 17.00

Ostrava Liberec 14. 3. 17.00

České Budějovice Jihlava 14. 3. 17.00

Příbram Slovácko 14. 3. 17.00

Hradec Králové Bohemians 14. 3. 17.00

17. kolo 21. 2. 2015
Slovácko Jablonec 20. 2. 20.15

Teplice Ostrava 21. 2. 17.00

Liberec Slavia 21. 2. 17.00

Brno Dukla 21. 2. 17.00

Mladá Boleslav Hradec Králové 21. 2. 17.00

Bohemians Jihlava 21. 2. 17.00

Plzeň České Budějovice 21. 2. 20.15

Sparta Příbram 23. 2. 18.00

23. kolo 11. 4. 2015
Plzeň Brno 11. 4. 17.00

Mladá Boleslav Liberec 11. 4. 17.00

Slovácko Teplice 11. 4. 17.00

Bohemians Ostrava 11. 4. 17.00

Sparta Slavia 11. 4. 17.00

Jihlava Dukla 11. 4. 17.00

Jablonec Hradec Králové 11. 4. 17.00

Příbram České Budějovice 11. 4. 17.00

24. kolo 18. 4. 2015
Brno Mladá Boleslav 18. 4. 17.00

Liberec Sparta 18. 4. 17.00

Dukla Jablonec 18. 4. 17.00

Slavia Jihlava 18. 4. 19.00

Ostrava Slovácko 18. 4. 17.00

České Budějovice Bohemians 18. 4. 17.00

Teplice Plzeň 18. 4. 17.00

Hradec Králové Příbram 18. 4. 17.00

25. kolo 25. 4. 2015
Plzeň Mladá Boleslav 25. 4. 17.00

Sparta Brno 25. 4. 17.00

Slovácko Liberec 25. 4. 17.00

Bohemians Teplice 25. 4. 17.00

Jihlava Ostrava 25. 4. 17.00

Jablonec Slavia 25. 4. 17.00

Příbram Dukla 25. 4. 17.00

České Budějovice Hradec Králové 25. 4. 17.00

22. kolo 4. 4. 2015
Ostrava Plzeň 4. 4. 17.00

Teplice Mladá Boleslav 4. 4. 17.00

Liberec Brno 4. 4. 17.00

České Budějovice Jablonec 4. 4. 17.00

Příbram Jihlava 4. 4. 17.00

Dukla Slovácko 4. 4. 17.00

Slavia Bohemians 4. 4. 17.00

Hradec Králové Sparta 4. 4. 17.00

28. kolo 16. 5. 2015
Slavia Dukla 16. 5. 17.00

Liberec Hradec Králové 16. 5. 17.00

Ostrava České Budějovice 16. 5. 17.00

Teplice Příbram 16. 5. 17.00

Mladá Boleslav Jablonec 16. 5. 17.00

Plzeň Jihlava 16. 5. 17.00

Sparta Slovácko 16. 5. 17.00

Brno Bohemians 16. 5. 17.00

29. kolo 23. 5. 2015
České Budějovice Sparta 23. 5. 17.00

Bohemians Plzeň 23. 5. 17.00

Slovácko Mladá Boleslav 23. 5. 17.00

Příbram Brno 23. 5. 17.00

Jihlava Liberec 23. 5. 17.00

Dukla Teplice 23. 5. 17.00

Jablonec Ostrava 23. 5. 17.00

Hradec Králové Slavia 23. 5. 17.00

30. kolo 30. 5. 2015
Teplice Hradec Králové 30. 5. 17.00

Liberec České Budějovice 30. 5. 17.00

Plzeň Příbram 30. 5. 17.00

Brno Jablonec 30. 5. 17.00

Mladá Boleslav Jihlava 30. 5. 17.00

Slavia Slovácko 30. 5. 17.00

Sparta Bohemians 30. 5. 17.00

Baník Dukla 30. 5. 17.00

27. kolo 9. 5. 2015
Slovácko Brno 9. 5. 17.00

Jablonec Liberec 9. 5. 17.00

Jihlava Teplice 9. 5. 17.00

Sparta Plzeň 9. 5. 17.00

Příbram Slavia 9. 5. 17.00

České Budějovice Dukla 9. 5. 17.00

Bohemians Mladá Boleslav 9. 5. 17.00

Hradec Králové Ostrava 9. 5. 17.00

21. kolo 21. 3. 2015
Plzeň Liberec 21. 3. 17.00

Sparta Teplice 21. 3. 17.00

Mladá Boleslav Ostrava 21. 3. 17.00

Brno Slavia 21. 3. 17.00

Bohemians Dukla 21. 3. 17.00

Jihlava Hradec Králové 21. 3. 17.00

Slovácko České Budějovice 21. 3. 17.00

Jablonec Příbram 21. 3. 17.00

26. kolo 2. 5. 2015
Mladá Boleslav Sparta 2. 5. 17.00

Dukla Hradec Králové 2. 5. 17.00

Slavia České Budějovice 2. 5. 17.00

Ostrava Příbram 2. 5. 17.00

Teplice Jablonec 2. 5. 17.00

Brno Jihlava 2. 5. 17.00

Plzeň Slovácko 2. 5. 17.00

Liberec Bohemians 2. 5. 17.00

16. kolo 29. 11. 2014
České Budějovice Teplice 2:0

Ostrava Slavia 0:0

Dukla Mladá Boleslav 0:2

Příbram Liberec 1:0

Hradec Králové Brno 2:1

Bohemians Slovácko 1:2

Jihlava Sparta 0:2

Jablonec Plzeň 1:2

Los soutěže / 



VIKTORIÁN 8 SL 2014 26 / Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

DYBS 

PARTneŘI



VIKTORIÁN 1 SL 2014 27VIKTORIÁN 8 SL 2014 27Partneři / 

OFICIální DODAVATelÉ

MeDIální PARTneŘI

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2

Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9

PARTneŘI

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

3

www.koran.cz



VIKTORIÁN 8 SL 2014 28 VIKTORIÁN 7 SL 2014 28 / Soupiska

DOMáCí / 
FC VIKTORIA Plzeň

BRANKÁŘI
29 Tomáš Fryšták 18.8.1987
1 Kamil Hajdušek 4.5.1994
30 Zdeněk Křížek 16.1.1983

OBRÁNCI
13 Aleš Dvořák 9.3.1992
3 Jiří Funda 21.6.1995
16 Aleš Hanzlík 6.2.1987
20 Tomáš Janotka 4.3.1982
6 Roman Lengyel 3.11.1978
23 Jaroslav Machovec 5.9.1986
5 Pavel Novák 30.11.1989
15 Matej Podstavek 21.1.1991

ZÁLOŽNÍCI
7 Petr Benát 20.5.1980
12 Jan Hála 3.6.1996
18 Martin Chrien 8.9.1995
17 Jiří Kladrubský 19.11.1985
19 Jakub Pešek 24.6.1993
25 Ladislav Volešák 7.4.1984

ÚTOČNÍCI
27 Richard Kalod 8.5.1984
4 Zdeněk Linhart 5.3.1994
11 Michal Škoda 1.3.1988
14 Adam Varadi 30.4.1985

HLAVNÍ TRENÉR
Luboš Urban

ASISTENTI TRENÉRA:
Jaromír Plocek
Pavol Švantner

HOSTÉ / 
SK DYnAMO ČeSKÉ BUDĚJOVICe

BRANKÁŘ
1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
13 Petr Bolek 13. 6. 1984
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

OBRÁNCE
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
21 Václav Procházka 8. 5. 1984
22  Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
30 Jurij Medveděv 18. 6. 1996

ZÁLOŽNÍK
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
7 Tomáš Hořava 29. 5.1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
10 Pavel Horváth 22. 4. 1975
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
20 Ondřej Vaněk 5. 7. 1990
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
27 František Rajtoral 12. 3. 1986
31 Dominik Hradecký 17. 2. 1994

ÚTOČNÍK
9 Stanislav Tecl 1. 9. 1990
16 Jan Holenda 22. 8. 1985
25 Aidin Mahmutovič 6. 4. 1986
29 Jan Chramosta 12. 10. 1990

HLAVNÍ TRENÉR
Miroslav Koubek 1. 9. 1951

ASISTENT TRENÉRA
Jiří Skála 10. 10. 1973
Zdeněk Bečka 20. 6. 1970
Petr Kostelník  5. 2. 1964

SOUPISKA



VIKTORIÁN 8 SL 2014 29Představujeme České Budějovice / 

Mužstvo z  jihu Čech přezimo-
valo na dvanácté příčce tabulky, 
když v posledním kole roku 2014 
porazilo tým Teplic 2:0. Nejlep-
ším podzimním střelcem černo-
-bílých byl se čtyřmi brankami 
Jakub Hora, jenž hostoval právě 
z Viktorie Plzeň. V zimním pře-
stupním termínu ovšem vyměnil 
budějovický dres za žlutý trikot 
Teplic a další branky tak jako 
hráč Dynama nepřidá. Jasnou 
jedničkou mezi třemi tyčemi je 
v probíhající sezóně Zdeněk Kří-
žek. Odchovanec strakonického 
fotbalu nevynechal v  podzimní 
části sezóny ani minutu a doká-
zal čtyřikrát udržet čisté konto. 
Mezi klíčové hráče Dynama 
patří rovněž obránce Roman 
Lengyel. Nejvytíženější česko-
budějovický hráč v poli absolvo-
val všech šestnáct podzimních 
utkání a v  šestatřiceti letech 
patří k  základním kamenům ji-
hočeského týmu.

Dynamo si část zimní přestávky vyplnilo účastí v Tipsport lize. Po-
rážka od Dukly Praha v úvodním zápase skupiny nastartovala bu-
dějovickou cestu až do finále, kde ji ovšem přetnul tým Hradce Krá-
lové. Na přelomu ledna a února odehráli Budějovičtí čtyři přípravné 
zápasy. Prohry s  Pardubicemi a Rapidem Vídeň dokázali odčinit 
v zápasech s Českým Krumlovem a Teplicemi. Právě poslední zápas 
s teplickým FK rozhodli hráči Budějovic v úplném závěru, kdy využili 
brejkové situace Škoda s Linahrtem.

PŘeDSTAVUJeMe SOUPeŘe – DYnAMO ČeSKÉ 
BUDĚJOVICe

Jako první celek zavítá v  roce 2015 do plzeňské Doosan 

Areny Dynamo z Českých Budějovic. Tým trenéra Luboše 

Urbana bude chtít viktoriánům oplatit podzimní porážku 

0:4, kterou Viktoria zlomila domácí neporazitelnost 

Budějovic už ve druhém kole Synot ligy.



30 VIKTORIÁN 8 SL 2014

neCHCeMe OPUSTIT neJVYŠŠí PATRA 
TABUlKY, VYHlAŠUJe DAVID lIMBeRSKý

Obránce David Limberský se krátce ohlíží za uplynulým obdobím. 
„Příprava byla náročná, absolvovali jsme dvě zahraniční soustře-
dění a myslím si, že to splnilo svůj účel. Věřím, že jsme nachystáni 
na jarní část sezóny,“ říká Limberský. „Těšíme se, jsme plni očeká-
vání a určitě chceme dobře zvládnout start, abychom do jara vkro-
čili úspěšně,“ dodává jeden z nejzkušenějších vitkoriánů. 

Právě plzeňská osmička vstoupí do sezóny s kapitánskou páskou 
na ruce. „Nemyslím si, že by se pro mě něco měnilo. V kabině je 
nás hodně zkušených hráčů a Horviho pozice se rozmělní mezi 

nás pět nebo šest. My si vezmeme na starost, aby to na hřišti 
i v kabině fungovalo. Samozřejmě pokud bude v šatně Horvi, tak 
tam bude vládnout on. Je to náš jasný lídr,“ přemýšlí David Lim-
berský, který má šanci dosáhnout s Viktorií už na třetí titul během 
pěti sezón. „Fotbal prožívám stále naplno. Pořád je před námi 
plno výzev, které chceme přijmout a budeme se snažit, abychom 
naplnili očekávání vedení i všech plzeňských fanoušků,“ věří jed-
natřicetiletý obránce Viktorie. „Největší motivací je touha udržet 
Plzeň tam, kde v posledních letech figuruje. Nechceme opouštět 
ty nejvyšší patra tabulky a to je motivace pro nás všechny,“ dodává 
Limberský.

Plzeňský tým přezimoval na prvním místě tabulky, na stejné po-
zici bude chtít dokončit i druhou polovinu sezóny. „Dávat si za cíl 
cokoliv jiného by bylo alibistické, ale bude to ohromně těžké. Na 
první příčku si brousí zuby jak Sparta, tak Jablonec a my uděláme 
maximum, abychom po třicátém kole skončili před nimi,“ uzavírá 
David Limberský.

Zimní příprava je minulostí, o slovo se hlásí jarní část 

Synot ligy. Do ní vstupují hráči Viktorie Plzeň jako vedoucí 

tým nejvyšší ligové soutěže a na stejné pozici by letošní 

ročník nejraději i zakončili.

/ Rozhovor s Davidem Limberským



VIKTORIÁN 8 SL 2014 31Smetanovské dny / 

UžIJTe SI KOnCeRT neJen nA HŘIŠTI

Pro fanoušky Viktorie byla na základě partnerství klubu opět vytvo-
řena možnost zajistit si vstupenky na jednotlivé produkce se slevou 
30 %. Stačí dorazit na jakékoliv předprodejní místo festivalu s plat-

nou permanentkou FC Viktorie Plzeň pro sezonu 2014/2015. Pří-
padně je možné zajistit si online rezervaci a následně uplatnit slevu 
na vstupenky při jejich platbě a vyzvednutí. Na jednu permanentku 
lze uplatnit slevu na jednu vstupenku z konkrétního představení, 
nicméně v případě nákupu vstupenky na jiný koncert či akci festi-
valu je možné uplatnil slevu opakovaně. Sleva nelze uplatnit na dvě 
akce DJKT.

Záštitu nad festivalem převzali ministr kultury ČR Mgr. Daniel 
Herman, hejtman Plzeňského kraje Václav Šlajs a primátor města 
Plzně Martin Zrzavecký. Festival finančně podpořili Statutární 
město Plzeň, Plzeňský kraj, Ministerstvo kultury ČR a FC Viktoria 
Plzeň. Veškeré informace o hlavním i doprovodném programu mo-
hou zájemci nalézt na stránkách www.smetanovskedny.cz.

Po loňském velmi úspěšném 34. festivalu Smetanovské 

dny se do Plzně opět vrací další ročník tohoto slavného 

tradičního multižánrového kulturního festivalu. Klub 

FC Viktoria Plzeň je, stejně jako v loňském a předloňském 

roce, také letos jedním z největších partnerů této prestižní 

kulturní akce.



32 VIKTORIÁN 8 SL 2014 

PÁRTY V PIVOVARU GAMBRINUS
Objednejte si soukromou akci v srdci pivovaru!

Gambrinus Párty zahrnuje: 
• prohlídku pivovaru Gambrinus
• soutěže v Gambrinus Aréně
• školu čepování vedenou pivovarským odborníkem
• tříhodinové posezení v historické Varně 1869
• konzumaci piv Gambrinus
• drobné občerstvení k pivu

Objevte jedinečné prostory pivovaru Gambrinus
a svěřte se do rukou těm nejpovolanějším
Užijte si jedinečnou party v srdci pivovaru Gambrinus. O vás i vaše klienty nebo přátele 
se budou starat ti nejpovolanější – chlapi, kteří vaření piva a péči o něj věnovali 
mnoho let svého života. Zážitkový balíček nabitý zábavou strávíte v doprovodu 
pivovarských odborníků i nejoblíbenějšího českého piva Gambrinus. 

Na co všechno se můžete těšit
Dozvíte se vše o pivovaru Gambrinus a pivu, které se zde vaří. Poté v Gambrinus 
Aréně změříte své síly v kytarovém souboji nebo penaltovém rozstřelu a v rámci 
školy čepování a péče o pivo vedené pivovarským odborníkem pro vás také můžeme 
uspořádat soutěž o nejšikovnějšího výčepního. Po vašich soutěžních výkonech bude 
následovat právem zasloužená odměna ve formě tříhodinového posezení v historické 
Varně 1869 v srdci pivovaru. To vám navíc zpříjemníme vynikajícími pivy Gambrinus 
přímo od našich sládků.

www.pivovar.gambrinus.cz

Zúčastněte se slosování o atraktivní ceny Pivovaru Gambrinus. Sledujte domácí zápasy v bulletinu Viktorián,
nasbírejte alespoň čtyři z osmi kuponů a zašlete je nejpozději do 15. 6. 2015 na adresu: FC Viktoria Plzeň, a.s., 

Doosan Arena, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň. Slosování se mohou zúčastnit pouze osoby starší 18 let. 111111
Gambrinus party 200x200 15052 (v3).indd   1 18.02.15   16:54



VIKTORIÁN 1 SL 2014 33VIKTORIÁN 8 SL 2014 33



34 VIKTORIÁN 8 SL 2014

VIKTORIA VYzVe DRUHý ČeRnOBílý TýM V lIze

Právě zde totiž tým ze západo-
české metropole vybojoval do-
posud poslední mistrovský titul, 
který jej opravňoval startovat 
v  předkolech věhlasné Cham-
pions League. Nyní přijíždějí 
viktoriáni navázat na podzimní 
zápas, kdy v  domácí kulise tri-

bun ve Štruncových sadech do-
kázali nasázet Východočechům 

čtyři branky. Utkání v  Plzni bylo 
jedna z  devíti porážek, které krá-

lovehradečtí hráči v právě probíha-
jící sezóně utrpěli. K  pěti remízám 

zvládli přidat pouze dvě vítězství, což 
celek Bohuslava Pilného, jenž se po 

podzimním odvolání trenéra Luboše 
Prokopce posunul do pozice hlavního 

kouče, řadí na úplný konec ligového 
žebříčku. Se ziskem jedenácti bodů je 

dělí od předposledního Liberce celkem 
čtyřbodový rozdíl. Na záchranu v  elitní 

soutěži by Hradečtí potřebovali v součas-
nosti ještě o bod více.

Suverénně nejlepším střelcem dalšího 
soupeře Viktorie je útočník Pavel Dvořák. 

Se šesti přesnými zásahy nasázel rovnou 
polovinu branek Hradce. Mezi nejvytíženější 

hráče patří David Štípek, kmenový hráč Vikto-
rie, který na východě Čech působí v rámci hos-

tování. V patnácti utkáních, do kterých zasáhl, 
na jednu branku přihrál a jednu sám vstřelil.

Utkání mezi FC Hradec Králové a FC Viktoria Pl-
zeň začíná na Malšovickém stadionu v  Hradci 

v neděli 1. března od 16.00 hodin.

Viktorii čeká po zápase s  Českými Budějovicemi konfrontace s  dalším týmem vyznávajícím 

černo-bílé barvy. Poprvé od roku 2013 se hráči Viktorie vrátí pod hradecká lízátka, na která 

mají z minulosti skvělé vzpomínky.

/ Další program


